Универзитет “  Св. Кирил и Методиј “ 

Факултет за физичка култура – Скопје

Прв уписен рок во учебната 2011/ 2012  година

РЕШЕНИЕ за прием на кандидати  за упис на Факултетот за физичка култура Квота: редовни студенти во државна квота (надоместок 200 евра)
Насока:  Физичко и здравствено образование

	Ранг
	Реф. Број
	Име и презиме
	Вкупно

	1
	60
	Фидан И. Ибрахими
	90,31

	2
	26
	Орданчо А. Козаринов
	87,10

	3
	12
	Маја А. Трпковска
	86,65

	4
	6
	Стефан Н. Поповски
	82,24

	5
	21
	Филип Ж. Здравкоски
	81,98

	6
	28
	Зоран Д. Камчев
	81,08

	7
	14
	Дарко Љ. Наумовски
	79,86

	8
	24
	Жарко Г. Савевски
	79,57

	9
	48
	Александар Д. Наумовски
	78,18

	10
	39
	Дарко В. Смиљковиќ
	76,26

	11
	16
	Стефан З. Велјановски
	74,24

	12
	73
	Александар Н. Блажевски
	74,20

	13
	31
	Војче Р. Лефковски
	73,47

	14
	22
	Добре В. Петров
	72,54

	15
	78
	Трајче И. Марков
	71,64

	16
	25
	Дарко Ж. Јордев
	71,48

	17
	42
	Стела Р. Најдовска
	71,13

	18
	50
	Андреја М. Маџовски
	70,64

	19
	64
	Јасим П. Алиу
	69,24

	20
	74
	Давор А. Цветановски
	68,69

	21
	61
	Артон Ф. Шабани
	67,31

	22
	57
	Александра Р. Алексиеска
	66,73

	23
	10
	Филип Г. Димковски
	66,65

	24
	20
	Кирил О. Рипилоски
	66,22

	25
	69
	Нинослав Р. Јаковлевски
	65,67

	26
	52
	Филип О. Миленковски
	65,45

	27
	35
	Ангела Н. Бутеска
	65,01

	28
	51
	Никола З. Златановски
	64,57

	29
	8
	Марио М. Синадиновски
	63,22

	30
	3
	Радмила Д. Неркова
	63,17

	31
	43
	Васко Т. Василевски
	62,49

	32
	36
	Горан П. Талевски
	62,35

	33
	23
	Александар Б. Ефнушев
	62,29

	34
	18
	Александар З. Јорданоски
	61,16

	35
	71
	Јован Д. Јовановски
	61,04

	36
	65
	Раим М. Абди
	60,94

	37
	82
	Бергин С. Кајоли
	58,92

	38
	7
	Милован Д. Спасеновски
	58,59

	39
	66
	Аднан Д. Куртиши
	57,50

	40
	45
	Александар С. Максимов
	57,05

	41
	70
	Стефан З. Мијушковиќ
	56,95

	42
	41
	Стојан К. Дојчинов
	56,88

	43
	9
	Кирил И. Пајмакоски
	56,57

	44
	15
	Маја З. Палчевска
	56,28

	45
	38
	Златко М. Ристески
	55,27


Универзитет “  Св. Кирил и Методиј “ 

Факултет за физичка култура – Скопје

Прв уписен рок во учебната 2011/ 2012  година

РЕШЕНИЕ за прием на кандидати  за упис на Факултетот за физичка култура Квота: редовни студенти со самофинансирање (надоместок 400 евра)

Насока:  Физичко и здравствено образование

	Ранг
	Реф. Број
	Име и презиме
	Вкупно

	46
	29
	Наум Н. Антонов
	55,06

	47
	30
	Кристијан А. Стилиновиќ
	54,70

	48
	54
	Флорим А. Сулејмани
	53,69

	49
	5
	Владимир З. Стефановски
	53,19

	50
	68
	Филип Т. Манолев
	53,10

	51
	19
	Христијан М. Петрески
	52,86

	52
	55
	Дејан А. Аврамовски
	52,66

	53
	17
	Александар Р. Џамбазов
	52,58

	54
	46
	Станко И. Митровиќ
	52,35

	55
	1
	Филип К. Трајков
	51,90

	56
	40
	Ристе А. Чулупаноски
	51,90

	57
	47
	Роберт С. Стаменковски
	51,71

	58
	75
	Зоран Ќ. Јадровски
	51,37

	59
	27
	Николче М. Николовски
	50,59

	60
	59
	Мартина М. Димкоска
	50,37

	61
	32
	Александар Б. Трпковски
	50,29

	62
	62
	Димитар Д. Велков
	50,16

	63
	56
	Стефан Б. Стефановски
	49,12

	64
	34
	Методиј Љ. Стафилов
	48,65

	65
	77
	Димитар К. Тасевски
	47,52

	66
	63
	Михаил С. Богданов
	46,90

	67
	72
	Стефан Љ. Денковски
	46,47

	68
	49
	Кире Н. Миланов
	46,04

	69
	76
	Мартин Ж. Наумоски
	44,14

	70
	11
	Кристијан Т. Столевски
	43,79

	71
	44
	Весна Д. Срезоска
	43,57

	72
	87
	Илија П. Размоски
	43,25

	73
	4
	Бобан Ц. Ристовски
	43,20

	74
	13
	Александар Б. Петровски
	40,82


Универзитет “  Св. Кирил и Методиј “ 

Факултет за физичка култура – Скопје

Прв уписен рок во учебната 2011/ 2012  година

РЕШЕНИЕ за прием на кандидати  за упис на Факултетот за физичка култура Квота: редовни студенти припадници на заедниците кои не се мнозинство во Република Македонија (надоместок 200 евра)

Насока:  Физичко и здравствено образование

	Реф. Број
	Име и презиме
	Вкупно
	Припадник на заедница

	58
	Ердел К. Алицов
	51,93
	турчин


Универзитет “  Св. Кирил и Методиј “ 

Факултет за физичка култура – Скопје

Прв уписен рок во учебната 2011/ 2012  година

РЕШЕНИЕ за прием на кандидати  за упис на Факултетот за физичка култура Квота: вонредни студенти (надоместок 400 евра)

Насока:  Физичко и здравствено образование

	Ранг
	Реф. Број
	Име и презиме
	Вкупно

	1
	67
	Симеон Б. Христов
	57,18

	2
	2
	Трајанка Л. Тасевска
	55,04

	3
	85
	Здравко Е. Ивановски
	53,68

	4
	37
	Александар Д. Гошевски
	52,88

	5
	53
	Благој М. Лазаров
	52,44

	6
	83
	Никола З. Петковски
	49,35

	7
	79
	Тони Б. Стојановски
	45,64


Универзитет “  Св. Кирил и Методиј “ 

Факултет за физичка култура – Скопје

Прв уписен рок во учебната 2011/ 2012  година

РЕШЕНИЕ за прием на кандидати  за упис на Факултетот за физичка култура Квота: вонредни студенти (надоместок 400 евра)

Насока:  Спортски тренери
	Ранг
	Реф.Број
	Име и презиме
	Вкупно

	1
	5
	Горан К. Стојков
	65,44

	2
	8
	Стефан Ч. Ангеловски
	62,99

	3
	1
	Војче Ж. Блажевски
	59,04

	4
	9
	Дарко В. Штерјов
	57,91

	5
	7
	Миле В. Крстев
	53,70

	6
	10
	Мартин Љ. Томоски
	43,80

	7
	4
	Глигор Х. Коцевски
	43,72


Конкурсна комисија:

Ред.проф. д-р Зоран Радиќ

Ред.проф. д-р Милан Наумовски

Ред.проф. д-р Ленче А. Величковска

Напомена:

Листата е објавена на 26.08.2011 година во 10.00 часот.
Примените кандидати се запишуваат на 30 и 31.8.2011 година
